No.エ 20240227-01

お取引様各位

2024 年 3月 吉日

株式会社 サンホープ

有限会社  サンホープ・アクア

2024 年度価格改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨今の世界的な原材料費、人件費の高騰により国内外の仕入れ先メーカーからの

値上げが継続的に続いております。弊社でもお客様のご要望にお応えし、より良いサービスと

価値を提供する努力を重ねてまいりました。

しかしながら現行の価格体系を維持する事が困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、

製品の価格改定を実施させて頂きたく存じます。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒、諸事情をご賢察の上

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 新価格適用時期 ２０２４年４月１日ご注文分より

■ 対象製品及び改訂価格 別紙のとおり

■ 送料について 別紙のとおり

■ お問い合わせ先 サンホープ本社：03-3710-5660

                  サンホープ・アクア：0436-20-5225

以上

No.エ 20240227-01

標準価格10%アップ(10円未満切り上げ)

2024年度価格改定のお知らせ・別紙

価格表掲載商品

例外商品

商品名 標準価格(税抜)

3047S-20 3047S-20mm式ｽﾀｰﾄｾｯﾄ 塩ﾋﾞ水栓S 20mm付 8,730

3047S-25 3047S-25mm式ｽﾀｰﾄｾｯﾄ 塩ﾋﾞ水栓S 25mm付 9,060

AR16T AR-16T ﾌｨﾙﾀ-ｻﾎﾟ-ﾄ AR-316L(40mm)用 26,460

AR21-DT AR-21D ﾌｨﾙﾀｰｻﾎﾟｰﾄ AR-321DS用(楕円型) 32,180

AR21T AR-21T ﾌｨﾙﾀｰｻﾎﾟｰﾄ AR-321DS用(丸型) 32,180

AR325 ｻｲｸﾛﾝ式ｻﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰ (ｽｸﾘｰﾝ無) 2吋 82,940

DFKIT20N-SP1 肥家効蔵 DR06GLタイプ 258,270

DFKIT25N-SP1 肥家効蔵 DR07タイプ 306,430

DR07 ﾄﾞｻﾄﾛﾝ (肥料混入器) 30mm 170,800

GSI4G-24 GSI-4G ｸﾗｳﾄﾞ型ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ AC24V 24系 546,000

LQ24G LQ-24G ﾜﾝﾀｯﾁｺﾈｸﾀｰ ｵｽ 25mm 800

LQ25G LQ-25G ﾜﾝﾀｯﾁｺﾈｸﾀｰ ﾒｽ 25mm 960

NL10208-050 TR75 24°ﾃｰﾊﾟｰﾘﾝｸﾞﾉｽﾞﾙ12.7mm 7,750

NL10208-075 TR75 24°ﾃｰﾊﾟｰﾘﾝｸﾞﾉｽﾞﾙ19.1mm 7,750

NL-SR0100-24 ビッグガンSR100 494,070

NL-SR075-24 SR75 24°2 BSPF ﾋﾞｯｸﾞｶﾞﾝ ﾉｽﾞﾙ別売 325,500

RG-180H R2000用ﾛｰﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ 180ﾟ 高角度(橙) 970

RI-WT10M 白T-TAPE 10㎝ﾋﾟｯﾁ 1150m巻 48,300

YAMA-G30 ﾒｰﾄﾙｺｯｸ G1/4XG1/4 7,150

価格表未掲載商品につきましては別途お問い合わせください

送料

内容

一回のご注文10万円以上 実費

一回のご注文10万円未満 実費

ポリエチレンパイプ直送料(北海道･離島以外) 1,100円

白Tテープ RI-WT10M(1巻) 1,100円

白Tテープ RI-WT10M(20巻以上/西濃運輸) メーカー負担